
 

 

Smluvní  podmínky 

 

I. Předmět služby 

Laboratorní práce na dobu určitou do 31.03.2018 dle specifikace:  

Vzorek 1 až 4 (označení, místo odběru…) 

Místo odběru MVN Dubice I, vzorkovací body 1, 2, 3, 4 

Typ odběru Prostý 

Rozsah rozborů 
Fytoplankton, Fe, Mn, celkový dusík, N-anorg, N-NO2

-
, N-NO3

-
, N-NH4

+
, celkový fosfor, 

fosforečnany, TOC, DOC, CHSKCr, BSK5, zákal, pH, konduktivita, KNK 4,5, ZNK 8,3, redox. 
potenciál, kyslík rozpuštěný 

Četnost 1x měsíčně v měsících leden, únor, březen 

Materiál Povrchová voda 

 

Vzorek 5 a 6 (označení, místo odběru…) 

Místo odběru MVN Dubice I, vzorkovací bod 5: 10 cm pod hladinou a 50 cm nade dnem 

Typ odběru Prostý 

Rozsah rozborů Fytoplankton 

Četnost 1x měsíčně v měsících leden, únor, březen 

Materiál Povrchová voda 

 

II. Čas a způsob plnění 

1. Dodavatel provede sjednané laboratorní práce ve lhůtě do 10 pracovních dní pro materiál voda, 20 pracovních dní pro pevné 
materiály. Lhůta počíná dnem převzetí vzorků na adrese laboratoře Novosedlická 758, Teplice nebo Horova 12, Karlovy Vary, 
případně dnem ukončení odběru vzorků, pokud jej provádí dodavatel. Výsledky budou předány formou Protokolu o zkoušce. 

2. Pokud Odběratel neuplatní do 15 dnů od dne předání Protokolu o zkoušce reklamaci na provedené práce, má se za to, že dílo 
nemá vady a odpovídá objednávce. 

 

III. Cena za provedenou Službu a platební podmínky 

1. Cena provedené Služby v rozsahu bodu I. činí 53 664 Kč, k této ceně bude připočtena DPH podle platného zákona o DPH.  

2. Podkladem pro úhradu ceny je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne vystavení. 

3. Faktury budou vystavovány současně s vyhotovením Protokolu o zkoušce a budou zasílány na adresu Odběratele. Faktura 
bude obsahovat číslo objednávky Odběratele. 

4. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum vystavení kalkulačního listu. V případě, že Odběratel bude v prodlení 
s úhradou, se Odběratell zavazuje zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,1 % z částky včas nezaplacené za každý den prodlení. 

 

IV. Zvláštní ujednání 

1. Odběratel bere na vědomí, že laboratoř Dodavatele je držitelem Osvědčení o akreditaci pro zkušební laboratoř 
č. 1459  vydaným Českým institutem pro akreditaci, o.p.s.  Pro vybrané zkoušky laboratoř uplatňuje flexibilní přístup k rozsahu 
akreditace, který laboratoři umožňuje zařazovat do svého rozsahu akreditace dodatečné činnosti na základě vlastního 
schválení bez posouzení ze strany akreditačního orgánu před zahájením dané činnosti. Zkoušky, u kterých je tento postup 
využit, jsou na Protokole o zkoušce označeny jako FRA. Podrobnější informace poskytnou na požádání pracovníci laboratoře. 

2. Odběratel souhlasí s tím, že zkoušky, které Dodavatel není schopen zajistit v rámci svého rozsahu činností, budou zajišťovány 
v jiné subdodavatelské laboratoři. O této skutečnosti bude Odběratel předem informován.  Přednostně jsou vybíráni 
dodavatelé se zavedeným systémem kvality podle normy ČSN EN ISO/IEC 17 025:2005. Výsledky zkoušek, provedených 
subdodavatelsky, jsou na protokolech označeny jako SA, SN. 

3. Práce zajištěné subdodavatelsky budou fakturovány na jedné faktuře s ostatními poskytnutými službami Dodavatele. 

4. Pokud Odběratel požaduje odběr vzorků, zabezpečí zpřístupnění odběrových míst pracovníkům Dodavatele. 



 

 

5. Dodavatel se zavazuje veškeré informace, o kterých se dozví v souvislosti s prováděním díla, uchovávat jako důvěrné 
a nezveřejňovat je třetím osobám bez písemného souhlasu Odběratele.  

 

V. Závěrečné ujednání 

1. Výsledky rozborů a faktura podle této objednávky budou předávány nebo zasílány e-mailem na adresu :ballak@mucl.cz 

2. Na právní vztahy výslovně v této objednávce neupravené se přiměřeně použijí ustanovení občanského zákoníku. 

3. Objednávka nabývá účinnost dnem podpisu obou smluvních stran, pokud svým rozsahem podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., 
tak nabývá platnosti až zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb.  

4. Nedílnou součástí objednávky jsou smluvní podmínky. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si text smluvní podmínek objednávky přečetly, s jejím obsahem souhlasí a svými podpisy na 
objednávce stvrzují vzájemný souhlas. 

 

mailto:ballak@mucl.cz

